CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
BARI

- 1 o, PELIBERAZIONE COMMISSARIALE
N. (/4" DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

Oggetto: Servizio di pulizia uffici consortili sede di Minervino Murge - Ufficio Diga Locone
ditta MULTISERVICE - Impegno di spesa anno 2017.

L’anno duemiladiciassette il giorno 3 del mese di HOG 010 in Bari, negli

uffici consortili di Corso Trieste,11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia”
con Decreto del Presidente della Giunta Regionale Puglia n. 65 del 08.02.2017 ai sensi
dell’art. 1 della L.R. n. 12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017, sentito il parere
favorevole del Direttore Generale, assistito dal segretario verbalizzante, adotta la

seguente deliberazione:

PREMESSO
- che con delibera Commissariale n. 2 del 29.12.2016 é stato autorizzato il ricorso alla

gestione provvisoria per il periodo 01 /01/2017 e fino all'approvazione del Bilancio di
Previsione dell‘esercizio finanziario 2017 autorizzando, ai fini degli impegni e dei
pagamenti, I'utilizzo delle somme nei limiti previsti dal comma 2 dell'art. 163 del D. L.vo
267 /2000 e ss.mm.ii. e relative disposizioni attuative;

- che con deliberazione commissariale N. 408 /2015 ¢é& stato affidato alla Ditta
MULTISERVICE Soc. Coop., con sede in Minervino Murge Largo Prof. Michele Bevilacqua
13, il servizio di pulizia degli uffici consortili della sede di Minervino - Uffici Diga Locone
- per il prezzo di € 600,00 mensili oltre IVA come per legge; :

PRESO ATTO che il servizio in argomento andra a scadere il 30.09.2018 e che, pertanto,
occorre procedere all'impegno della spesa necessaria per il pagamento delle mensilita

relative all'anno corrente;
ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. n. 65 del 08.02.2017;

DELIBERA

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. Per le motivazioni espresse in premessa, impegnare la somma di € 7.200,00 (oltre iva
come per legge) sul competente capitolo delle Uscite - Bilancio 2017 per il servizio di
pulizia degli uffici consortili della sede di Minervino Murge - Uffici Diga Locone, affidato
alla Ditta Multiservice Soc. Coop. - Largo Prof. Michele Bevilacqua 13 MINERVINO M. -

periodo gennaio - dicembre 2017; ‘ . N
3. Il settore finanziario resta incaricato dei conseguenti adempimenti contabili.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE Qﬁ,ﬂ
(Sig.Vito Maino) ! Vl

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott.Ing. Giuseppe Corti ) ! \




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Alfredo Borzillo)

f
IL SEGRETARIO ﬁ/LA@ (\&«u @/(/“/‘

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente deliberato & stato affisso, all’ ?Bo consortile il giorno QﬁleSZQOZE dove
{

restera pubblicato fino al giorno 91[ 08,

IL SEGRETARIO J/\VMD L (/}V\l




% Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

,\zw SERVIZIO FINANZIARIO
i “‘{:V ii

Anno: 2017 Codice Mecc.: 1070703

Capitolo: 8473 - Servizi vari per spese di funzionamento Dighe

Centro di 006 - Dighe e Manutenzioni

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 655 Stato: Provvisorio Data: 23/05/2017
Provvedimento: ‘

Soggetto: MULTISERVICE COOPERATIVA SOCIALE

LARGO STAZIONE 13 - 70055 - MINERVINO MURGE ( BA )
Partita IVA: 07227910721

Oggetto: Servizio di pulizia uffici consortili Diga Locone anno 2017

Previsione Iniziale: 80.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 80.000,00
Impegni Assunti: 61.362,07
Disponibilita: , 18.637,93
Impegno con il presente Atto: 8.784,00
Disponibilita Residua: 9.853,93

1 nyfSettore Bilancio ed Economato

Ao

Il Diret

'Area Finanziaria

Exprivia Healthcare [T s.rl. - ) Cipet_46



